contPageBreak
Página 49/105

Prazo de Vigência: O prazo de vigência até a conclusão final do seu escopo com prazo máximo de
90 (noventa) dias. Artigo 111 da Lei n° 14.133/2021.

Data da Assinatura da Autorização de Compra: 28 de novembro de 2024

Valor: R$ 37.391,50 (Trinta e sete mil trezentos e noventa e um reais e cinco centavos)

Fonte de Recurso: 500/600/659

Unidade Orçamentária: 170101

Natureza de Despesa: 339030

Signatário da Autorização de Compra:

Contratante: Antônio Luiz Soares Santos (Secretário de Estado da Saúde)

Contratada: Luis Sebastião de Carvalho Junior (Representante)

[...]

artigo 79, III da Lei n° 14.133/2021 c/c decreto estadual nº 21.872/2023.

Prazo de Vigência: O prazo de vigência até a conclusão final do seu escopo com prazo máximo de
90 (noventa) dias. Artigo 111 da Lei n° 14.133/2021.

Data da Assinatura da Autorização de Compra: 28 de novembro de 2024

Valor: R$ 18.648,00 ( Dezoito mil seiscentos e quarenta e oito reais)

Fonte de Recurso: 500/600/659

Unidade Orçamentária: 170101

Natureza de Despesa: 339030

Signatário da Autorização de Compra:

Contratante: Antônio Luiz Soares Santos (Secretário de Estado da Saúde)

Contratada: Luis Sebastião de Carvalho Junior (Representante)

[...]

novo contrato, conforme item 1.2 da Cláusula
Primeira do 3º Termo Aditivo ao Contrato nº
2 0 8 / 2 0 2 1  e  P a r e c e r  P G E -
PI/PLC/CSSEDUC/JEPF  Nº  316/2024.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO Data do sistema - Registrado eletronicamente.

VALOR GLOBAL
R$ 8.739.901,80 (oito  milhões,  setecentos  e
trinta  e  nove  mil  novecentos  e  um reais  e
oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unid.
Orçamentária

Plano de
Trabalho

Elemento
de
Despesa

Fonte de
Recursos

14102
12.368.
0102.
6165

3.3.90.39  540

FONTE DE RECURSOS  540 -  Transferências  do FUNDEB -  Impostos  e
Transferências de Impostos

[...]

artigo 79, III da Lei n° 14.133/2021 c/c decreto estadual nº 21.872/2023.

Prazo de Vigência: O prazo de vigência até a conclusão final do seu escopo com prazo máximo de
90 (noventa) dias. Artigo 111 da Lei n° 14.133/2021.

Data da Assinatura da Autorização de Compra: 28 de novembro de 2024

Valor: R$ 62.550,00 (sessenta e dois mil quinhentos e cinquenta reais)

Fonte de Recurso: 500/600/659

Unidade Orçamentária: 170101

Natureza de Despesa: 339030

Signatário da Autorização de Compra:

Contratante: Antônio Luiz Soares Santos (Secretário de Estado da Saúde)

Contratada: Edneide Santos Da Silva (Representante)

[...]

de  novo  contrato,  conforme item 1.2  da
Cláusula Primeira do 3º Termo Aditivo ao
Contrato  nº  232/2021  e  Parecer  PGE-
PI/PLC/CSSEDUC/JEPF  Nº  316/2024.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO Data do sistema - Registrado eletronicamente.

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 71.047,13 (setenta e um mil quarenta e
sete reais e treze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unid.
Orçamentária

Plano de
Trabalho

Elemento
de
Despesa

Fonte de
Recursos

14102
12.368.
0102.
6165

3.3.90.39 540

FONTE DE RECURSOS 540 - Transferências do FUNDEB - Impostos e
Transferências de Impostos

[...]

de novo contrato,  conforme item 1.2  da
Cláusula Primeira do 3º Termo Aditivo ao
Contrato  n.º  205/2021  e  Parecer  PGE-
PI/PLC/CSSEDUC/JEPF n.º 316/2024.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO Data do sistema - Registrado eletronicamente.

VALOR GLOBAL
R$ 446.403,80  (quatrocentos  e  quarenta  e
seis  mil  quatrocentos  e  três  reais  e  oitenta
centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unid.
Orçamentária

Plano de
Trabalho

Elemento
de
Despesa

Fonte de
Recursos

14102
12.368.
0102.
6165

3.3.90.39 540

FONTE DE RECURSOS 540
NATUREZA DA DESPESA 3.3.90.39
Nº NOTA DE RESERVA NO SIAFE 2024NR03799